
MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 05 52,682 0,601 10,063 10,063 10,664 10,664 OCTUBRE 06 43,970 -1,466 13,286 13,286 12,014 12,014
NOVIEMBRE 05 52,328 -0,354 18,647 28,710 18,293 28,957 NOVIEMBRE 06 52,231 8,261 10,541 23,827 18,802 30,816
DICIEMBRE 05 59,302 6,974 9,243 37,953 16,217 45,174 DICIEMBRE 06 51,910 -0,321 12,790 36,617 12,469 43,285
ENERO 06 68,341 9,039 8,113 46,066 17,152 62,326 ENERO 07 55,378 3,468 10,112 46,729 13,580 56,865
FEBRERO 06 74,962 6,621 7,373 53,439 13,934 76,260 FEBRERO 07 71,489 16,111 11,819 58,548 27,930 84,795
MARZO 06 87,653 12,691 11,669 65,108 29,860 106,120 MARZO 07 74,952 3,463 16,024 74,572 19,487 104,282
ABRIL 06 88,521 0,868 12,597 77,705 13,465 119,585 ABRIL 07 104,436 29,484 7,179 81,751 36,663 140,945
MAYO 06 85,187 -3,334 18,685 96,390 15,212 134,797 MAYO 07 110,079 5,643 24,667 106,418 30,310 171,255
JUNIO 06 78,678 -6,509 18,728 115,118 12,219 147,016 JUNIO 07 96,508 -13,571 25,838 132,256 12,267 183,522
JULIO 06 64,008 -14,670 25,025 140,143 7,737 154,753 JULIO 07 71,783 -24,725 33,524 165,780 8,799 192,321
AGOSTO 06 51,279 -12,729 19,269 159,412 6,816 161,569 AGOSTO 07 51,894 -19,889 26,477 192,257 6,588 198,909
SEPTIEMBRE 06 45,436 -5,843 13,139 172,551 8,376 169,945 SEPTIEMBRE 07 47,297 -4,597 17,418 209,675 12,821 211,730

TRASVASE

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 05 71,977 16,504 13,557 13,557 30,061 30,061 OCTUBRE 06 52,363 -2,174 2,622 2,622 0,254 0,254
NOVIEMBRE 05 76,958 4,981 18,689 32,246 23,670 53,731 NOVIEMBRE 06 58,644 6,281 6,008 8,630 12,289 12,543
DICIEMBRE 05 60,662 -16,296 16,622 48,868 0,326 54,057 DICIEMBRE 06 64,149 5,505 7,083 15,713 12,588 25,131
ENERO 06 63,768 3,106 13,933 62,801 17,039 71,096 ENERO 07 68,071 3,922 8,117 23,830 12,039 37,170
FEBRERO 06 75,357 11,589 10,157 72,958 21,746 92,842 FEBRERO 07 83,766 15,695 6,804 30,634 22,499 59,669
MARZO 06 92,464 17,107 19,146 92,104 30,753 123,595 MARZO 07 103,868 20,102 14,226 44,860 34,328 93,997
ABRIL 06 82,748 -9,716 22,760 114,864 13,044 136,639 ABRIL 07 125,873 22,005 12,074 56,934 34,079 128,076
MAYO 06 74,210 -8,538 20,434 135,298 12,035 148,674 MAYO 07 110,085 -15,788 17,100 74,034 1,312 129,388
JUNIO 06 78,058 3,848 20,401 155,699 24,249 172,923 JUNIO 07 93,735 -16,350 24,244 98,278 7,894 137,282
JULIO 06 76,129 -1,929 23,950 179,649 24,639 197,562 JULIO 07 98,584 4,849 31,864 130,142 36,713 173,995
AGOSTO 06 67,680 -8,449 23,652 203,301 14,927 212,489 AGOSTO 07 106,575 7,991 32,589 162,731 40,580 214,575
SEPTIEMBRE 06 54,537 -13,143 14,487 217,788 0,264 212,753 SEPTIEMBRE 07 79,265 -27,310 31,521 194,252 4,211 218,786
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